МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 БОГУЧАНСКАЯ ШКОЛА № 1

               ИМЕНИ КЛАВДИИ ИЛЬИНИЧНЫ БЕЗРУКИХ

П Р И К А З

05.10.2023                                                 с. Богучаны                                              № 179-од

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с Дорожной картой внедрения программы наставничества в МКОУ

Богучанской школе № 1 им. К.И. Безруких в 2023/24 учебном году, утвержденной

приказом директора от 05.10.2023 № 178-од, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками: Филатову Марию Сергеевну, учителя начальных классов;

Демичеву Татьяну Валентиновну, директора школы.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Филатова Мария Сергеевна, наставник – Афоненкова Светлана Олеговна (учитель

начальных классов), наставляемый;

Филатова Мария Сергеевна, наставник – Коваленко Полина Владимировна (учитель

начальных классов), наставляемый;

Демичева Татьяна Валентиновна, наставник – Савдиерова Олеся Александровна (учитель

русского языка и литературы, заместитель директора по УВР), наставляемый.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                      Т.В. Демичева

		2023-10-24T11:22:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОГУЧАНСКАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ КЛАВДИИ ИЛЬИНИЧНЫ БЕЗРУКИХ